支部〆切 12月31日

申し込みは支部 WEB サイトからお願いします(新着情報から入ってください)

参加希望者は必ず支部登録をお願いします(高校生を除く)

全日本女子の高校生の竹刀の規格は高校生基準で OK です

令和2年11月27日

役員各支部長様事務責任者

群 馬 県 剣 道 連 盟 会 長 武 藤 成 孝

◎ 第68回 全日本剣道選手権大会県予選会について

時下、各支部におかれましては、益々ご活動のことと拝察申し上げます。 さて、下記大会の実施につきまして、選手の申し込みを、よろしくお願い申 し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症飛散拡大した場合は中止、延期、場所変更 となることもあります。ご承知おきください。

記

- 1. 日 時 令和3年1月24日(日) 午前9時 開館
- 2. 場 所 ALSOK ぐんま武道館 大道場
- 3. 後 援 財団法人 群馬県防犯協会
- 4. 参加資格 ①連盟会員の男子であること。

予選会出場は一か所とする。違反した者は出場を取り消す。 予選会出場者は、令和2年4月30日以前から大会参加時まで、引き続き県剣道連盟会員であること。

- ②年齢は、満20歳以上とし(本大会前日の令和3年3月13日を基準とする)、平成13年3月13日以前に生まれた者。 段位の制限はしない。
- ③1位の者は3月14日長野県での本大会に出場する。その際の費用は群馬県剣道連盟で負担する。
- 5. 試合方法 トーナメント方式で行う。
- 6. 審 判 員 連盟にて指名、委嘱する。
- 7. 表 彰 第1位、2位、3位(2人)を表彰する。
- 8. 申込締切 令和3年1月6日(水)必着 参加料1人1,000円
- 9. 申 込 先 〒371-0033 前橋市国領町 1-10-15
 - 群馬県剣道連盟事務局 小林 一隆 宛
- 10. 申込方法 所定の申込書にて、各支部取りまとめて締切日必着にて申

し込むこと。支部でまとめて、申込と同時に送金すること。 申込みがない場合にも「なし」と連絡すること。

11. その他

- ①組み合わせ、審判員の委嘱は県剣道連盟で行う。
- ②ALSOK ぐんま武道館に入館する際に、自宅で検温し、マスクを着用のこと。
- ③入館経路に沿って入館すること。
- ④試合時は面マスク・マウスガードを装着すること。
- ⑤竹刀の計量・検査を厳重に行う
- ⑥傷害保険は群馬県剣道連盟でかける。
- ⑦無観客とする。

役員各支部長様事務責任者

群 馬 県 剣 道 連 盟 会 長 武 藤 成 孝

◎ 第59回全日本女子剣道選手権大会県予選

時下、各支部におかれましては、益々ご活動のことと拝察申し上げます。 さて、下記大会の実施につきまして、選手の申し込みをよろしくお願い申し 上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症飛散拡大した場合は中止、延期、場所変更 となることもあります。ご承知おきください。

記

- 1. 日 時 令和3年1月24日(日) 午前9時 開館
- 2. 場 所 ALSOK ぐんま武道館 大道場
- 3. 参加資格 年齢は満18歳以上とし、段位の制限なし。

(年齢計算は、令和3年4月1日を基準とし、平成15年4月1日以前に生まれた者、高校3年は出場可)

(1位の者は、3月14日長野県での本大会に出場する)

☆予選会出場は1か所とする。違反した者は出場を取り消す。

☆予選会出場者は、令和2年4月30日以前から本予選会参加時まで、 引き続き本剣道連盟の登録会員であること。

- 4. 試合方法 参加人員を確認の上、決定する。
- 5. 表 彰 1位、2位、3位(2名)を、表彰する。
- 6. 申込締切 <u>1月6日(水)必着</u> 参加料1人1,000円

申込みがない場合にも「なし」と連絡をお願いします。

7. 申 込 先 〒371-0033 前橋市国領町1-10-15

群馬県剣道連盟事務局 小林 一隆 宛

- 8. その他 ①組み合わせ、審判員の委嘱は、県連盟事務局で行う。
 - ②ALSOK ぐんま武道館に入館する際に、自宅で検温をし、マスク着用のこと。
 - ③入館経路に沿って入館すること。
 - ④試合時は面マスク・マウスガードを装着すること。
 - ⑤竹刀の計量・検査を厳重に行う
 - ⑥傷害保険は群馬県剣道連盟でかける。
 - ⑦無観客とする